0t413  NIC/p1

OA 	ESTADO DO PARANA

Oficlo no 212812018-GAPRE
Maringá, 14 de junho de 2018.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o Requerimento n o. 542/2018 apresentado pelo

Vereador Altamir Antonio dos Santos para a aquisição de 3 (trés) computadores

para a Unidade Basica de saüde do Conjunto Residencial Ney Braga, anexamos o

parecer da Secretaria Municipal de Saüde.

Atenciosamente,

omingos Trevuzan Filho
ChefedeGabinete

ASua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

g 1
	I

mail

Parecer ou Informaçoes n.° 92/2018-SAUDE
Da: SECRETARIA DE SAUDE
Para: Cãmara Municipal de Maringá.
Referente: Processo fl.0  348888/2018- Requerimento n. °  54212018.
Interessado: CAMARA.

Maringa, 07 de junho de 2018.

Senhor Prefeito,

Em alençAo ao Processo n.° 348888/2018- Requerimento n.° 542/2018, informamos

que os equipamentos e demais necessidades ja foram levantadas pela Diretora da Unidade Bãsica de

Saüde e seguem a programaçâo de compra da Secretaria de Sad(

fair Francisco Pestafla Biatto
SecretáflO Municipal de SaUde

Decleto if 1212017
Sectetala de SaUde

MARINGA - PR